

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Reko a modernizace objektu ZČU Veleslavínova 42, Plzeň pro Fa pedagog a NTC-další etapy

Objekt: 9-012 - Strop nad 3.NP západní křídlo

JKSO:
Místo: strop nad 3.NP západního křídla

CC-CZ:
Datum: 16.12.2019

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 917 554,78
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	3 917 554,78

DPH základní	21,00%	ze	3 917 554,78	822 686,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	4 740 241,28
-------------------	--------------	---------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Reko a modernizace objektu ZČU Veleslavínova 42, Plzeň pro Fa pedagog a NTC-další etapy

Objekt: 9-012 - Strop nad 3.NP západní křídlo

Místo: strop nad 3.NP západního křídla

Datum: 16.12.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	3 917 554,78
HSV - Práce a dodávky HSV	1 738 428,61
3 - Svislé a kompletní konstrukce	40 283,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 359 002,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	339 143,06
9 - Ostatní konstrukce, bourání	645 182,76
99 - Staveništní přesun hmot	96 849,69
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	255 369,28
PSV - Práce a dodávky PSV	1 011 703,41
713 - Izolace tepelné	26 107,45
721 - Zdravotechnika	17 500,00
762 - Konstrukce tesařské	343 932,01
763 - Konstrukce suché výstavby	459 513,39
783 - Dokončovací práce - nátěry	77 699,74
784 - Malby	86 950,82
M - Práce a dodávky M	92 240,00
21-m - Elektromontáže	92 240,00
	0,00
OST - Ostatní	430 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 917 554,78

ROZPOČET

Stavba: Reko a modernizace objektu ZČU Veleslavínova 42, Plzeň pro Fa pedagog a NTC-další etapy

Objekt: 9-012 - Strop nad 3.NP západní křídlo

Místo: strop nad 3.NP západního křídla

Datum: 16.12.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 917 554,78

HSV - Práce a dodávky HSV

1 738 428,61

3 - Svislé a kompletní konstrukce

40 283,00

1	K	310236241	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	65,00000	139,00	9 035,00
			"obezdívka zhlaví I,Unosníky"130		130,00000		
			Součet		130,00000		
			"2.etapa"130/2		65,00000		
			Součet		65,00000		

2	K	310237241	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	93,00000	336,00	31 248,00
			"obezdívka zhlaví I,Unosníky"186		186,00000		
			Součet		186,00000		
			"2.etapa"186/2		93,00000		
			Součet		93,00000		

4 - Vodorovné konstrukce

1 359 002,55

3	K	411322526	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25 vč.dopravy betonu pumpou a čerpadlem	m3	41,67319	3 930,00	163 775,64
			(0,035/2+0,065)*1010,259		83,34637		
			Součet		83,34637		
			"2.etapa"83,34637/2		41,67319		
			Součet		41,67319		

4	K	411354331	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 15 cm	m2	505,12950	145,00	73 243,78
			1010,259		1 010,25900		
			Součet		1 010,25900		
			"2.etapa"1010,259/2		505,12950		
			Součet		505,12950		

5	K	411354332	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 15 cm	m2	505,12950	38,80	19 599,02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

6	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	2,57919	29 800,00	76 859,86
			"6/100/100"1010,259*1,15*4,44/1000		5,15838		
			Součet		5,15838		
			"2.etapa"5,15838/2		2,57919		
			Součet		2,57919		

7	K	230120095	Zhotovení prostupů ve stropní konstrukci vč.bednění pro VZT rozvody	kus	17,00000	487,00	8 279,00
			"I.etapa"12		12,00000		
			"V.etapa"22		22,00000		
			Součet		34,00000		
			"2.etapa"34/2		17,00000		
			Součet		17,00000		

8	K	411354235	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 35 mm plech pozinkovaný tl 0,75 mm	m2	555,64245	343,00	190 585,36
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(7,55*11,45+11,15*7,75+8,7*2,8+13,9*3,25+11,65*3,25+13,9*7,75+15,3*7,85+8,3*7,55+8,3*2,8+22,15*7,68+3,25*7,68+16,75*3,35+11,85*3,25+8,15*15,53)*1,1		1 111,28490		
			Součet		1 111,28490		
			"2.etapa"1111,2849/2		555,64245		
			Součet		555,64245		
9	K	767584703	Přípevnění z tvarovaných plechů přistřešením	m2	555,64245	182,00	101 126,93
10	K	413941122RT6	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve strozech profil UPE, IPE 120,140 mm	t	1,43092	36 300,00	51 942,40
			"UPE 120"(3*3)*12,55/1000		0,11295		
			"UPE 140"(3,45*4)*15,12/1000		0,20866		
			"IPE 120"(3*14)*10,85/1000		0,45570		
			"IPE 140"(3*2+3,45*25+3,55*17)*13,66/1000		2,08452		
			Součet		2,86183		
			"2.etapa"2,86183/2		1,43092		
			Součet		1,43092		
11	K	413941124RT6	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve strozech profil UPE, IPE 270 mm	t	14,06505	42 700,00	600 577,64
			"UPE 270"(7,95*3+7,75*4+7,9*4+8,15*4+8,05)*37,22/1000		4,73066		
			"IPE 270"(7,95*20+7,75*14+7,9*20+8,15*11+8,05*12)*38,25/1000		23,39944		
			Součet		28,13010		
			"2.etapa"28,1301/2		14,06505		
			Součet		14,06505		
12	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	7,72980	3 040,00	23 498,59
			0,2*0,3*(11,75*2+24,95*2+8,5*2+11,5+15,4*2+8,1*4+11,5+15,53*2+25*2)		15,45960		
			Součet		15,45960		
			"2.etapa"15,4596/2		7,72980		
			Součet		7,72980		
13	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	28,34260	286,00	8 105,98
			0,2*(11,75*2+24,95*2+8,5*2+11,5+15,4*2+8,1*4+11,5+15,53*2+25*2)*1,1		56,68520		
			Součet		56,68520		
			"2.etapa"56,6852/2		28,34260		
			Součet		28,34260		
14	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	28,34260	63,70	1 805,42
15	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,67314	33 930,00	22 839,64
			"pr.12"4*(11,75*2+24,95*2+8,5*2+11,5+15,4*2+8,1*4+11,5+15,53*2+25*2)*1,1*0,9/1000		1,02033		
			"pr.6"(11,75*2+24,95*2+8,5*2+11,5+15,4*2+8,1*4+11,5+15,53*2+25*2)/0,2*1,1*0,23/1000		0,32594		
			Součet		1,34627		
			"21.etapa"1,34627/2		0,67314		
			Součet		0,67314		
16	K	442291111	Dopěňování nerovností montážní polyuretanovou pěnou	m	252,84000	66,30	16 763,29
			"2.etapa"505,68/2		252,84000		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

339 143,06

17	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	1 356,57225	250,00	339 143,06
			"304"3,95*(7,3*2+16,4*2)		187,23000		
			"305"3,95*(2,3*2+2,2*2+1,925*2+0,9*2+1,65*2+0,9*2)		78,01250		
			"306"3,95*(3,05*2+2,3*2)		42,26500		
			"308"3,95*(2*2+8,2*2)		80,58000		
			"309"3,95*(2,65*2+1,7*2)		34,36500		
			"310"3,95*(2,65*2+1,2*2+1,65*4+0,9*2+1,65*2)		76,63000		
			"311"3,95*(5,1*2+7,8*2)		101,91000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"312"3,95*(5,2*2+4*2+3,05*2)		96,77500		
			"313"3,95*(5,74*2+7,4*2)		103,80600		
			"314"3,95*(5,45*2+1,8*2+5,17*4)		138,96100		
			"315"3,95*(3,8*2+7,4*2)		88,48000		
			"316"3,65*(6,49*2+7,4*2)		101,39700		
			"317"3,95*(5,55*2+1,7*2+2,75*4)		100,72500		
			"318"3,65*(4,15*2+7,65*2)		86,14000		
			"319"3,65*(3*2+7,65*2)		77,74500		
			"320"3,65*(4,045*2+7,65*2)		85,37350		
			"321"3,95*(2,955*2+7,65*2)		83,77950		
			"327"3,65*(3,5*2+7,55*2)		80,66500		
			"328"3,65*(3,5*4+6,25*2+1,15*2)		105,12000		
			"329"3,65*(7,5*2+7,55*2)		109,86500		
			"330"3,65*(7,45*2+5,84*2)		97,01700		
			"331"3,65*(7,45*2+7,41*2)		108,47800		
			"332"3,65*(7,45*2+10,65*2)		132,13000		
			"333"3,65*(5,6*2+11,15*2)		122,27500		
			"334"3,95*(2,85*2+1,65*2+1,65*4+3,1*4)		110,60000		
			"335"3,95*(2,6*2+2,5*2+1,1*2+2,5*2)		68,73000		
			"336"3,95*(1,7*2+1,8*2)		27,65000		
			"337"3,95*(7,3*2+16,3*2)		186,44000		
			Součet		2 713,14450		
			"2.etapa"2713,1445/2		1 356,57225		
			Součet		1 356,57225		

9 - Ostatní konstrukce, bourání

645 182,76

18	K	941955003R00	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	938,45000	56,90	53 397,81
			"m.č.303-322,327-337"1x pro demontáže, 1x pro strop				
			29,92+78,61+7,91+7,02+15,37+4,51+7,53+40,56		631,09000		
			+14,26+43,54+28,3+28,24+48,15+15,38+32,17+2				
			3,19+31,34+23+26,99+22,44+58,54+44,12		307,36000		
			55,98+81,04+63,61+17,34+9,82+3,24+76,33				
			Mezisoučet		938,45000		
			938,45*2		1 876,90000		
			"2.etapa"1876,9/2		938,45000		
19	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	1 356,57225	45,00	61 045,75
			"304"3,95*(7,3*2+16,4*2)		187,23000		
			"305"3,95*(2,3*2+2,2*2+1,925*2+0,9*2+1,65*2+0,9*2)		78,01250		
			"306"3,95*(3,05*2+2,3*2)		42,26500		
			"308"3,95*(2*2+8,2*2)		80,58000		
			"309"3,95*(2,65*2+1,7*2)		34,36500		
			"310"3,95*(2,65*2+1,2*2+1,65*4+0,9*2+1,65*2)		76,63000		
			"311"3,95*(5,1*2+7,8*2)		101,91000		
			"312"3,95*(5,2*2+4*2+3,05*2)		96,77500		
			"313"3,95*(5,74*2+7,4*2)		103,80600		
			"314"3,95*(5,45*2+1,8*2+5,17*4)		138,96100		
			"315"3,95*(3,8*2+7,4*2)		88,48000		
			"316"3,65*(6,49*2+7,4*2)		101,39700		
			"317"3,95*(5,55*2+1,7*2+2,75*4)		100,72500		
			"318"3,65*(4,15*2+7,65*2)		86,14000		
			"319"3,65*(3*2+7,65*2)		77,74500		
			"320"3,65*(4,045*2+7,65*2)		85,37350		
			"321"3,95*(2,955*2+7,65*2)		83,77950		
			"327"3,65*(3,5*2+7,55*2)		80,66500		
			"328"3,65*(3,5*4+6,25*2+1,15*2)		105,12000		
			"329"3,65*(7,5*2+7,55*2)		109,86500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"330"3,65*(7,45*2+5,84*2)		97,01700		
			"331"3,65*(7,45*2+7,41*2)		108,47800		
			"332"3,65*(7,45*2+10,65*2)		132,13000		
			"333"3,65*(5,6*2+11,15*2)		122,27500		
			"334"3,95*(2,85*2+1,65*2+1,65*4+3,1*4)		110,60000		
			"335"3,95*(2,6*2+2,5*2+1,1*2+2,5*2)		68,73000		
			"336"3,95*(1,7*2+1,8*2)		27,65000		
			"337"3,95*(7,3*2+16,3*2)		186,44000		
			Součet		2 713,14450		
			"2.etapa"2713,1445/2		1 356,57225		
			Součet		1 356,57225		
20	K	997013313	Montáž a demontáž shozu suti v do 30 m	m	24,00000	477,00	11 448,00
			"2.etapa"				
			24		24,00000		
21	K	997013323	Příplatek k shozu suti v do 30 m za první a ZKD den použití	m	360,00000	70,00	25 200,00
			"2.etapa"				
			24,00000*15		360,00000		
22	K	952902061	Vyčištění podlaží po bouracích pracích stropní konstrukce	m2	516,80500	39,50	20 413,80
23	K	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra	m2	235,19500	82,90	19 497,67
			"304-				
			315"78,61+7,91+7,02+15,37+4,51+7,53+40,56+14,26+43,54+28,3+28,24		275,85000		
			"317"15,38		15,38000		
			"321" 23		23,00000		
			"327,328"26,99+22,44		49,43000		
			"334-337"17,34+9,82+3,24+76,33		106,73000		
			Součet		470,39000		
			"2.etapa"470,39/2		235,19500		
			Součet		235,19500		
24	K	953241994	Výroba táhel,propojení táhel po odřezání trámů	kus	21,00000	1 542,00	32 382,00
25	K	971033541	Vybourání přízdívky ve zdivu cihelném na MVC nebo MV plocha do 1m2 tl do 300 mm/po částech	m3	5,15320	1 330,00	6 853,76
			"přízdívka za pozednicí"				
			0,2*0,2*(11,75*2+24,95*2+8,5*2+11,5+15,4*2+8,1*4+11,5+15,53*2+25*2)		10,30640		
			Součet		10,30640		
			"2.etapa"10,3064/2		5,15320		
			Součet		5,15320		
26	K	97999	Ochranná opatření stávajících konstrukcí proti zničení	Kč	62 725,00000	1,00	62 725,00
			"zakrytí radiátorů kaslíkem z OSB desek 36kpl"				
			36*6,25*246		55 350,00000		
			"zakrytí zařizovacích předmětů kaslíkem z OSB desek 16kpl"				
			16*6,25*246		24 600,00000		
			"vyvěšení,uskladnění,zpětná montáž dveří,zakrytí otvorů 70hod"				
			70*250		17 500,00000		
			"zakrytí oken 72hod"				
			72*250		18 000,00000		
			"ochranná folie"				
			10000		10 000,00000		
			Součet		#####		
			"2.etapa"125450/2		62 725,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					62 725,00000		

99 - Staveništní přesun hmot

96 849,69

27	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	224,18910	270,00	60 531,06
28	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	224,18910	162,00	36 318,63

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

255 369,28

29	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	97,33900	246,00	23 945,39
30	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	194,67800	117,00	22 777,33
31	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	97,33900	213,00	20 733,21
32	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 849,44100	9,27	17 144,32
33	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	97,33900	205,00	19 954,50
34	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1 168,06800	58,40	68 215,17
35	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	50,54000	300,00	15 162,00
36	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného	t	46,79900	1 441,00	67 437,36

PSV - Práce a dodávky PSV

1 011 703,41

713 - Izolace tepelné

26 107,45

37	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	469,22500	29,10	13 654,45
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

"m.č.303-322,327-337"

29,92+78,61+7,91+7,02+15,37+4,51+7,53+40,56

+14,26+43,54+28,3+28,24+48,15+15,38+32,17+2

3,19+31,34+23+26,99+22,44+58,54+44,12

55,98+81,04+63,61+17,34+9,82+3,24+76,33

Součet

"2.etapa"938,45/2

Součet

38	K	713191132	Montáž separační textilie	m2	482,00000	7,86	3 788,52
----	---	-----------	---------------------------	----	-----------	------	----------

"m.č.303-322,327-337"

55,47+78,61+7,91+7,02+15,37+4,51+7,53+40,56

+14,26+43,54+28,3+28,24+48,15+15,38+32,17+2

3,19+31,34+23+26,99+22,44+58,54+44,12

55,98+81,04+63,61+17,34+9,82+3,24+76,33

Součet

"1.etapa"964/2

Součet

39	M	69311080	geotextilie netkaná PES 200 g/m2	m2	530,20000	16,10	8 536,22
----	---	----------	----------------------------------	----	-----------	-------	----------

40	K	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,10600	1 210,00	128,26
----	---	--------------	---	---	---------	----------	--------

721 - Zdravotechnika

17 500,00

41	K	721-01	Úpravy ZTI	Kč	1,00000	17 500,00	17 500,00
----	---	--------	------------	----	---------	-----------	-----------

762 - Konstrukce tesařské

343 932,01

42	K	762591140	Montáž dočasného zakrytí deskami volně kladenými	m2	482,00000	59,80	28 823,60
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

"m.č.303-322,327-337"

55,47+78,61+7,91+7,02+15,37+4,51+7,53+40,56

+14,26+43,54+28,3+28,24+48,15+15,38+32,17+2

3,19+31,34+23+26,99+22,44+58,54+44,12

55,98+81,04+63,61+17,34+9,82+3,24+76,33

Součet

"1.etapa"964/2

Součet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		482,00000		
43	M	60726242	deska dřevoštěpková OSB ostrá hrana nebroušená tl 15mm	m2	482,00000	161,70	77 939,40
44	K	762526813	Odstanění desek OSB a geotextilie-ochranna podlahových krytin	m2	482,00000	28,30	13 640,60
45	K	762821921	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	128,83000	135,00	17 392,05
			"vyřezání podkladního trámu"				
			11,75*2+24,95*2+8,5*2+11,5+15,4*2+8,1*4+11,5 +15,53*2+25*2		257,66000		
			Součet		257,66000		
			"2.etapa"257,66/2		128,83000		
			Součet		128,83000		
46	K	762821950	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 1 m	m	672,03500	256,00	172 040,96
			12*3,1+15*3,55+13*3,55+8*3,1+18*3,65+12*3,55		269,70000		
			12*7,85+27*7,81+17*7,8+8*7,85+27*7,7+16*8+28 *8,5		1 074,37000		
			Součet		1 344,07000		
			"2.etapa"1344,07/2		672,03500		
			Součet		672,03500		
47	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	575,87000	42,80	24 647,24
			"m.č.303-337"				
			55,47+78,61+7,91+7,02+15,37+4,51+7,53+40,56 +14,26+43,54+28,3+28,24+48,15+15,38+32,17+2 3,19+31,34+23+55,82+53,38+26,18+26,18+26,18 +26,99+22,44+58,54		800,26000		
			44,12+55,98+81,04+63,61+17,34+9,82+3,24+76, 33		351,48000		
			Součet		1 151,74000		
			"2.etapa"1151,74/2		575,87000		
			Součet		575,87000		
48	K	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	6,50700	1 452,00	9 448,16
763 - Konstrukce suché výstavby						459 513,39	
49	K	763131832	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění dvojité	m2	469,22500	85,60	40 165,66
			"m.č.303-322,327-337"				
			29,92+78,61+7,91+7,02+15,37+4,51+7,53+40,56 +14,26+43,54+28,3+28,24+48,15+15,38+32,17+2 3,19+31,34+23+26,99+22,44+58,54+44,12		631,09000		
			55,98+81,04+63,61+17,34+9,82+3,24+76,33		307,36000		
			Součet		938,45000		
			"2.etapa"938,45/2		469,22500		
			Součet		469,22500		
50	K	416026122R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 2x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, požární odolnost REI 45	m2	193,12000	770,00	148 702,40
			"m.č.303,304,306,308,311,313,314,315,317,321 ,337"				
			29,92+78,61+7,02+15,37+40,56+43,54+28,3+28, 24+15,38+23+76,3		386,24000		
			Součet		386,24000		
			"2.etapa"386,24/2		193,12000		
			Součet		193,12000		
51	K	416026129	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 2x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, požární odolnost REI 45,impregnovaný	m2	25,17500	995,01	25 049,38
			"m.č.305,309,310,334,335,336"				
			7,91+4,51+7,53+17,34+9,82+3,24		50,35000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					50,35000		
"2.etapa"50,35/2					25,17500		
Součet					25,17500		
52	K	416026129.1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 2x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, požární odolnost REI 45,s dodatečným zatížením 6kg/m2	m2	92,14000	916,00	84 400,24
"m.č.316,318,319,320,327,328"							
48,15+32,17+23,19+31,34+26,99+22,44					184,28000		
Součet					184,28000		
"2.etapa"184,28/2					92,14000		
Součet					92,14000		
53	K	416026129.2	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 2x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, požární odolnost REI 45,s dodatečným zatížením 15kg/m2	m2	151,64500	988,00	149 825,26
"m.č.329-333"							
58,54+44,12+55,98+81,04+63,61					303,29000		
Součet					303,29000		
"2.etapa"303,29/2					151,64500		
Součet					151,64500		
54	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 /rozdíl cena přesun SoD a ruční přesun	t	12,49500	910,00	11 370,45

783 - Dokončovací práce - nátěry

77 699,74

55	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	431,66523	180,00	77 699,74
"UPE 120"(3*3)*0,422					3,79800		
"UPE 140"(3,45*4)*0,485					6,69300		
"IPE 120"(3*14)*0,475					19,95000		
"IPE 140"(3*2+3,45*25+3,55*17)*0,551					84,08260		
"UPE 270"(7,95*3+7,75*4+7,9*4+8,15*4+8,05)*0,881					111,97510		
"IPE 270"(7,95*20+7,75*14+7,9*20+8,15*11+8,05*12)*1,041					636,83175		
Součet					863,33045		
"2.etapa"863,33045/2					431,66523		
Součet					431,66523		

784 - Malby

86 950,82

56	K	784402802R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m	m2	1 356,57225	15,00	20 348,58
"304"3,95*(7,3*2+16,4*2)					187,23000		
"305"3,95*(2,3*2+2,2*2+1,925*2+0,9*2+1,65*2+0,9*2)					78,01250		
"306"3,95*(3,05*2+2,3*2)					42,26500		
"308"3,95*(2*2+8,2*2)					80,58000		
"309"3,95*(2,65*2+1,7*2)					34,36500		
"310"3,95*(2,65*2+1,2*2+1,65*4+0,9*2+1,65*2)					76,63000		
"311"3,95*(5,1*2+7,8*2)					101,91000		
"312"3,95*(5,2*2+4*2+3,05*2)					96,77500		
"313"3,95*(5,74*2+7,4*2)					103,80600		
"314"3,95*(5,45*2+1,8*2+5,17*4)					138,96100		
"315"3,95*(3,8*2+7,4*2)					88,48000		
"316"3,65*(6,49*2+7,4*2)					101,39700		
"317"3,95*(5,55*2+1,7*2+2,75*4)					100,72500		
"318"3,65*(4,15*2+7,65*2)					86,14000		
"319"3,65*(3*2+7,65*2)					77,74500		
"320"3,65*(4,045*2+7,65*2)					85,37350		
"321"3,95*(2,955*2+7,65*2)					83,77950		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"327"3,65*(3,5*2+7,55*2)		80,66500		
			"328"3,65*(3,5*4+6,25*2+1,15*2)		105,12000		
			"329"3,65*(7,5*2+7,55*2)		109,86500		
			"330"3,65*(7,45*2+5,84*2)		97,01700		
			"331"3,65*(7,45*2+7,41*2)		108,47800		
			"332"3,65*(7,45*2+10,65*2)		132,13000		
			"333"3,65*(5,6*2+11,15*2)		122,27500		
			"334"3,95*(2,85*2+1,65*2+1,65*4+3,1*4)		110,60000		
			"335"3,95*(2,6*2+2,5*2+1,1*2+2,5*2)		68,73000		
			"336"3,95*(1,7*2+1,8*2)		27,65000		
			"337"3,95*(7,3*2+16,3*2)		186,44000		
			Součet		2 713,14450		
			"2.etapa"2713,1445/2		1 356,57225		
			Součet		1 356,57225		

57	K	784450030RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	1 513,68725	44,00	66 602,24
----	---	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

"304"3,95*(7,3*2+16,4*2)	187,23000
"305"3,95*(2,3*2+2,2*2+1,925*2+0,9*2+1,65*2+0,9*2)	78,01250
"306"3,95*(3,05*2+2,3*2)	42,26500
"308"3,95*(2*2+8,2*2)	80,58000
"309"3,95*(2,65*2+1,7*2)	34,36500
"310"3,95*(2,65*2+1,2*2+1,65*4+0,9*2+1,65*2)	76,63000
"311"3,95*(5,1*2+7,8*2)	101,91000
"312"3,95*(5,2*2+4*2+3,05*2)	96,77500
"313"3,95*(5,74*2+7,4*2)	103,80600
"314"3,95*(5,45*2+1,8*2+5,17*4)	138,96100
"315"3,95*(3,8*2+7,4*2)	88,48000
"316"3,65*(6,49*2+7,4*2)	101,39700
"317"3,95*(5,55*2+1,7*2+2,75*4)	100,72500
"318"3,65*(4,15*2+7,65*2)	86,14000
"319"3,65*(3*2+7,65*2)	77,74500
"320"3,65*(4,045*2+7,65*2)	85,37350
"321"3,95*(2,955*2+7,65*2)	83,77950
"327"3,65*(3,5*2+7,55*2)	80,66500
"328"3,65*(3,5*4+6,25*2+1,15*2)	105,12000
"329"3,65*(7,5*2+7,55*2)	109,86500
"330"3,65*(7,45*2+5,84*2)	97,01700
"331"3,65*(7,45*2+7,41*2)	108,47800
"332"3,65*(7,45*2+10,65*2)	132,13000
"333"3,65*(5,6*2+11,15*2)	122,27500
"334"3,95*(2,85*2+1,65*2+1,65*4+3,1*4)	110,60000
"335"3,95*(2,6*2+2,5*2+1,1*2+2,5*2)	68,73000
"336"3,95*(1,7*2+1,8*2)	27,65000
"337"3,95*(7,3*2+16,3*2)	186,44000
"304-306"78,61+7,91+7,02	93,54000
"308-	
315"15,37+4,51+7,53+40,56+14,26+43,54+28,3+28,24	182,31000
"317"15,38	15,38000
"321"23	23,00000
Součet	3 027,37450
"2.etapa"3027,3745/2	1 513,68725
Součet	1 513,68725

M - Práce a dodávky M

92 240,00

21-m - Elektromontáže

92 240,00

58	K	210-001	Dmťž svítidel a rozvodů ve stropě nad 3.NP a následná montáž svítidel zpět s novou elektroinstalací/dle přílohy	Kč	1,00000	67 240,00	67 240,00
----	---	---------	---	----	---------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	210-002	Zednické přípomoce pro elektroinstalaci	Kč	1,00000	25 000,00	25 000,00

0,00

							0,00
--	--	--	--	--	--	--	------

OST - Ostatní

430 000,00

61	K	01-01	Zábor komunikace pro jeřáb	m2	200,00000	25,00	5 000,00
----	---	-------	----------------------------	----	-----------	-------	----------

"2.etapa"

10*40/2

200,00000

Součet

200,00000

62	K	HZS4138	Přístavení jeřábu 80t, provoz jeřábu vč.obsluhy+2dělníci-manipilace s trámy,vyzdvižení Inos,osazení plechů	hod	80,00000	4 500,00	360 000,00
63	K	HZS4140	Manipulace s Inosníky	hod	200,00000	250,00	50 000,00
64	K	01-02	Dokumentace skutečného provedení	Kč	1,00000	15 000,00	15 000,00